РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 апреля 2013 года

№ 267
О внесении изменений в муниципальную
целевую программу «Старшее поколение»
на 2013 - 2015 годы

В целях корректировки муниципальной целевой программы «Старшее поколение» на 2013 год, утвержденной постановлением администрации
№ 555 от 31 августа 2012 года, руководствуясь статями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в долгосрочную муниципальную целевую программу «Старшее поколение» на 2013 год:
в разделе III « Мероприятия программы» в пункте III подпункте 4 в графе «Сумма (тыс. руб.)» цифру «3,0» заменить цифрой «6,0»; подпункте 6 в графе «Сумма (тыс. руб.)» цифру «3,0» заменить цифрой «0».

2. Комитету по финансам (Минко Л.В.) обеспечить финансирование программы за счёт средств местного бюджета и контроль за расходованием финансовых средств.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города по социально – культурным вопросам Петрову Н.В.

Мэр

В.С.Орноев